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•  

DZIENNIK INTERNETOWY UKAZUJE SIĘ WYŁĄCZNIE W POSTACI ELEKTRONICZNEJ. 

Forum NFOŚiGW w Warszawie 
W dniu 14 marca 2013 r. w siedzibie NFOŚiGW 
odbyło się kolejne  – 58. spotkanie Forum ,,Energia 
– Efekt - Środowisko” pod przewodnim hasłem: 
,,Plany energetyczne – ich przygotowanie i reali-
zacja”. Obecna była prezes NFOŚiGW Małgorzata 
Skucha. Wygłoszono pięć referatów. Prezes Zarządu 
Fundacji Efektywnego Wykorzystania Energii 
z Katowic Szymon Liszka omówil planowanie 
energetyczne w gminach. O Krajowym Systemie 
Monitorowania Działań w Zakresie Zrówno-
ważonego Gospodarowania Energią mówili Ewa 
Winkowska i Arkadiusz Węglarz z Krajowej 
Agencji Poszanowania Energii SA. Propozycję 
Krajowego Systemu Zrównoważonego Gospoda-
rowania Energią przedstawił Marek Zaborowski 
wiceprezes Zarządu Stowarzyszenia Instytut 
Ekonomii Środowiska z Krakowa. O praktycznych 
aspektach zarządzania energią na podstawie 
doświadczenia Bielska-Białej mówił Pełnomocnik 
Prezydenta Miasta ds. Zarządzania Energią Piotr 
Sołtysek. Czesław Piechociński z Biura Infra-
struktury Miasta Stołecznego Warszawy omówił 
praktyczne aspekty i korzyści zarządzania energią. 
Uczestnicy spotkania otrzymali książkę wydaną 
przez Instytut Ekonomii Środowiska pt. 
,,Efektywność energetyczna w Polsce. Przegląd 2012”. 
Dyskusję podsumował i zamknął obrady prowadzą-
cy całość w imieniu Zarządu NFOŚiGW Wojciech 
Stawiany, po czym zaprosił uczestników na kolejne 
spotkanie. Tym razem będzie to spotkanie 
wyjazdowe. Odbędzie się w dniu 22 kwietnia 
2013 r. (Międzynarodowy Dzień Ziemi!) w Zabrzu, 
a przed-miotem dyskusji będzie energetyka 
konwencjonalna a energetyka rozproszona. 

                 Henryk Gładyś Dyrektor BSiA 

Spotkanie jubileuszowe 
W dniu 18 marca 2013 r. w sali szkoleniowej Kato-
wickiego Domu Technika odbyło się miłe spotkanie 
z okazji pięknego jubileuszu 75-tych urodzin Zasłu-
żonego Seniora SEP Kol. Kazimierza Oziemblew-
skiego. Życzenia Dostojnemu Jubilatowi w imieniu 
grona przyjaciół z Oddziału Zagłębia Węglowego SEP 
złożył Kol. Aleksy Kuźnik, jego następca na funkcji 
prezesa Koła Seniorów przy Oddziale.  
Kol. Kazimierz Oziemblewski w okresie 56 lat swego 
członkostwa w Stowarzyszeniu Elektryków Polskich 
pełnił wiele odpowiedzialnych funkcji w kołach, 
Oddziałowej Sekcji Energetyki i w Zarządzie 
Oddziału. W spotkaniu uczestniczył prezes SEP Kol. 
Jerzy Barglik, który przekazał Jubilatowi serdeczne 
gratulacje w imieniu wladz SEP, wręczył list 
gratulacyjny oraz bukiet kwiatów.  

 
Fot. 1. Od lewej Kol. Kol.: Stanisław Góra, Iwo Cholewicki, Jubilat, Janusz 
Mierzwiński, Aleksy Kuźnik, Anna Dudek, Klaudia Pańczyk-Tytko, Jan  
Kurek, Teresa Machoń.                                          fot. Barbara Adamczewska  

Jeszcze o zebraniu Zarządu OZW SEP 
W uzpelnieniu wcześniejszej relacji z zebrania Zarządu 
OZW SEP dwa zdjęcia nadesłane wczoraj przez Biuro 
Oddziału. 

 
 

 
Fot. 2. Zdjęcie górne, od lewej Kol. Kol.: Teresa Skowrońska, Teresa 
Machoń, Wojciech Białoń, tyłem Iwo Cholewicki, Aleksy Kuźniki, 
Bolesław Kubik. Zdjęcie dolne, od lewej na pierwszym planie Kol. Kol.: 
Bolesław Kubik, Aleksy Kuźnik, Iwo Cholewicki, Klaudia Pańczyk-Tytko; 
na drugim planie od lewej: Kazimierz Oziemblewski, Zbigniew Marusa 
i Leszek Skrzypek.                                                   fot. Barbara Adamczewska  


